
Rozvaha PŘísPĚVKoVÉ onolruzace
sPŠ a VoŠ chomutov, Školní so, Škoní 106o/5o tč: 47796006Chomutov

sestavený ke dni 31.03.2021
na dvě desetinná místas

Číslo
položky

Název položky SU

,| ) 3 4

MINULE
NettoBrutto Korekce Netto

'-- AKTIVA CELKEM *' 1'15 4'147551' 36 072 550,23 79 312 205.1A 64 542 8í6.6í 1.

2.'3.
'4.

5.
6.
7.
8.
9.
10.

12.
í33
'13.

' 14.
15.
'16.

17.
í8.
19.
20.
21.

23.
131

24.
25.
26.
27.
24.
29.

'30.

31.
32.
33.
34.
35.

36.
37.
38.
39.
40.
41.
12,
43.
44.
45.
46.
47,
48.
49.
50.
51.
52.
135
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

1 30,
í 3í,
132.

A. stálá aktiva 88 958 474,63 36 072 550,23 52 885 924,40 53 123 956 40
l. Dlouhodobý nehmotný maietek 1 049 500,25 91 I 951,25 130 549,00 1 38 850,00

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

Nehmotné vtýsledky vtýzkumu a ujvoje
Software
ocenitelná práva
Povolenky na emise a preferenění limiý

. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek
Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji

012
013
014
0í5
018
019
041

051
035

0,00
521 742,00

0,00
0,00

527 758,25
0,00
0,00

0,00
0,40

0,00
391 193,00

0,00
0,00

527 758,25
0,00
0,00

0,00
o,00

0,00
130 549,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
I 38 850,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

il DlouhodobÝ hmotnÝ maietek 87 908 974.38 35 153 598.98 52755 375.40 52 985 106.40
'1.

2.
3.
4.
5.
6.
7,
B.

9.
10.

Pozemky
Kulturní předměý
Slavby
samostatné movilé věci a soubory moviých věcí
Pěstitelské celky trvalých porostů
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
ostalní dlouhodobý hmotný maietek
Nedokoněený dlouhodobý hmotný majelek

Poskýnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek
Dlouhodobý hmotný ma'ietek určený k prodeji

03í
032
021
o22
025
028
029
o42

052
036

í 849 700'00
0,00

48 613 021,60
18 't57 530,80

0,00
19 288 721,98

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

2249 972,00
13 614 905,00

0,00
19 288 721,98

0,00
0,00

1 849 700,00
0,00

46 363 049,60
4 542 625,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

'1 849 700,00
0,00

46 423 820,60
4 71í 5B5'80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

ilt. Dlouhodobý linanční maietek 0.00 0.00 0.00 0,00
1.

2.
3.
5.
6.

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím úivem
Majetkové úěasti v osobách B podstatným vlivem
Dluhové cenné papíry džené do splatnosti
Termínované Vklady dlouhodobé
ostgtní dlouhodobú finanční maietek

061
062
063
068
069

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

Dlouhodobé pohledávky 0,00 0,00 0,00 0.00
1.

3.
5.
6.

Poskytnuté návratné finančni Výpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
Dlouhodobé poskytnuté zálohy
ostatní dlouhodobé pohledáVky
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462
464
465
469
471

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

B. obéŽna aktiva 26 456 280,78 0,00 26 456 2E0,78 11 418 460.21
t. Zásoby 154 669,26 0,00 1 54 669,2E 124 714.88

1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10

Pořizeni materiálu
Materíál na skladě
Máteriál na cestě
Nedokončená uýroba
Polotovary vlastní výroby
Výrobky
Pořízení zboží
Zboží na skladě
Zboží na cestě
ostatní zásoby

111
'112

119
12','

122
123
131
'132
138
139

0,00
144 453,36

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

0,00
144 453,36

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

0,00
I 1 I 498,96

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

10 215,92
0,00
0.00

il. KÉtkodobé pohledávkv 13 378 853.54 0.00 í3 378 853.54 3 224 394,11
1.
4.
5.
6.

9.

10.
'11.

12.
13.
14.
'15.

16.
17.
'18.

28.

30.
31.
3?.
33.

odběratelé
Krátkodobé poskfiuté zálohy
Jiné poh|edávky z hlavní činnosti
Poskytnuté návratné Íinanční ýpomoci kÉtkodobé
Poh|edávky za zaměstnanci
Sociální zabezpečení
Zdravotní zabezpeěení
Důchodové spoření
Daň z přijmů
ostatní daně, pop|alky a jiná obdobná peněžitá plnění
Daň z pňdané hodnoý
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce
Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi
Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
Krátktid'ovbé poŠkytriu{E zá|ohy ná tránsfery

!.'

Náklady příštích období
Příjmy příštích období
Dohadné úěty aktivní
ostatní kÉtkodobé pohledávkv

311
314
315
316
335
336
337
338
341
342
343
344
346
348
373

38í
385
388
377

3 200,00
311 425,45

0,00
0,00

I I 200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00'

5 059,61
0,00

't3 040 968,48
0.00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00

3 200,00
3'11 425,45

0,00
0,00

'18 200,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

5 059,61
0,00

13 040 968,48
0.00

12 822,00
1 02 8í 0'00

0,00
0,00

21 261,O0

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00'

20 436,11
0,00

3 067 065,00
0.00

ill Krátkodobý fi nanční maietek 12 522 757 .56 0.00 12 922 757 .9A I 065 751,22
1.

2.
3.
4.
5.
9.
'10.

15.
í6.

Majetkové cenné papíry k obchodování
Dluhové cenné papíry k obchodování
Jiné cenné papíry
Termínované vklady kÉtkodobé
Jiné běžné úěý
Běžný účet
Běžný úěet FKSP
Ceniny
Peníze na cestě
Pokladna

251
253
256
214
245
241
243
263
262
261

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12 751 877 ,08
148 226,88

880,00
0,00

21 T74,OO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

12 751 877,08
148 226,88

880,00
0,00

21 774,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I 006 770,34
25 100,88

I 013,00
0,00

32 867,00



I 2

Císlo
poloŽky Název položky SU

BĚŽNÉ MlNULÉ
PASIVA CELKEM 79 312 2.05,18 64 542 816.61 76.

77.

78.
79.
80.
8t.
.8?.

83.
84.

85.

86.

87.
88.
89.
90.

s2.
93.
94.
95.

96.

97.

98.

99.

1 00,

10í '
'102.
'103

104,

106

07
08
09
10
11

12
13
'14

22.
't8

'15

16
17
'19

20
21

23

25
26
27
28

c.
t.

Vlasllí kapitál

Jmění úěetníjednotky a upravující položky

56 309 530,67

52 886 524,40

56 627 236;92

53 124 556,40

1.

3.

4.
5.

6.

7.

Jmění úěetní iednotky
TransÍery na pořízení dlouhodobého majetku
Kuzové rozdíly
oceňovací rozdíly pň pruotním použití metody
Jiné oceňovací rozdíly
opravy předcházejících účetních období

40'l
403
405
406
407
408

51 466 626,40
'1 419 898,00

0,00
0,00
0,00
0,00

5't 677 379,40
1 447 177,00

0,00
0,00
0,00
0,00

il Fondv účetni iednotkv 3 414 785,09 3 383 929,09

1.

2.

3.

4.
5.

Fond odměn
Fond kullurnich a sociálnich potřeb

Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku hospodaření
Rezervní íond z ostatních titulů
Fond reprodukce majetku, fond investic

411
412
413
414
416

199 120,00
302 324,88

1 323 257 ,05
1 269 790,00

320 293,16

1 99 I 20,00

228 398,88
1323257,O5
1 462 61 3,00

'170 540,16

ilt Výsledek hospodaření I221,'18 1 18 751 ,43

í.
2.

3.

Výsledek hospodaření běŽného účetní obdobi
Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
VÝsledek hospodaření předcházejícich Účetních období

493
431
432

-1 1 0 530,25
118 751,43

0,00

1 18 751 ,43
0,00
0.00

D. cizízdroje 23 032 674,51 7 915 579,69

t.

il.

Rezervy 0,00 0,00

Rezerw 44'l 0,00 0,00

Dlouhodobé záVazky 1 t86 109,00 1 186 109,00

1.

2.

4.
7.
8.

Dlouhodobé úvěry
PRjaté náVratné finanění rnýpomoci dlouhodobé
Dlouhodobé'přijaté zálohy
ost]atní dlouhodob é záv azky
Dlouhodobé příjaté zálohy na transíery

451
452
45s
459
472

0,00
0,00
0,00
0,00

1 186 109,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1 186 109,00

ilt.

1.

4.
5.

7.
9.

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.
32.

35.
36.
37.
38.

Krátkodobé záVazky 21 846 565,51 6729 470,69

Králkodobé úvěry
Jiné krátkodobé půjčky
Dodavatelé
Krátkodobé přliaté zálohy
Pňjaté návratné finanční ýpomoci krátkodobé
Zaměstnanci
,Jiné závazky vůěi zaměsťrancům
Sociální zabezpeěení
Zdravohi zabezpečení
Důchodové spoření
Daň z příjmů

ostatní daně poplatky a iiná obdobná peněŽiÉ plnění
Daň z přidané hodnoty
závazky k osobám mimo vybrané vládni instituce
Závazky k vybraným ústředním Vládním institucim
závazkyk Wbraným místním v|ádním institucím
Krátkodobé přijaté zálohy na transÍery

Výdaje příštích období
Výnosy přištích období
Dohadné účty pasivní
ostatni krátkodob é závazky

28'l
289
321
324
326
331
333
336
337

338
341
34?
343
345
347
349
374

383
384
389
378

0,00
0,00

a7 034,71
208743,80

0,00
2 285 795,00

0,00
804 539,00
347 020,00

0,00
0,00

55 774,00
0,00
0,00
0,00
0,00

17 681 956,00

0,00
0,00

195 724,09
202225,60

0,00
2 380 073,00

0,00
993 753,00
428 631,00

o,o0

0,00
504 í 54'00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 880 956,00

0,00
0,00

344 254,00
31 449,00

0,00
0,00

101 530,00
42 424,00

í/'\



Yýkazzisku a ztráty

PRISPEVKOVE ORGANIZACE
sPŠ a VoŠ chomutov, Školní so, Škoní 1 060/50 Chomutov lC: 47796006

sestavený ke dnil 31.03.2021

(v Kě, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavoní:

Číslo
položk1

Název položky sÚ

'I 2 3 4

UCETNI OBDOBI
BEZNE MINULE

Hlavní činnost Hosp.óinnost Hlavní činnost Hosp.činnost

A. NÁKLADYcELKEM 11 489 289,22 I 1 430,83 50 066 364,56 29 946,46 1

2

4

o

7

I
I

10

11

12

13

14

15

'16

17

í8
1.9

20

2'l

22

23

24

25

?6

27

28

29

3o

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

81

82

83

84

85

86

a7

88

89

t. Náklády z číiinc'sÍi 11 489 2A9,22 'l 1 430,83 50 066 364,56 29 946,46

1.

2.

4.

E

6.

7.

8.

o

10.

1'1.

12.

13.

'14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Jt.

32.

33.

34.

35.

36.

Spoťeba materiá|u

Spotřeba energie

Spotřeba jíných neskladovatelných dodáVek

Prodané zboží

Aktivace dlouhodobého majelku

Aktivace oběžného majetku

změna stavu zásob Vlastní VýIoby

opravy a udžování

cestovné

Náklady na reprezentaci

Aktivace vnilroorganizačních služeb

ostatní služby

Mzdové náklady

Zákonné sociální pojištění

Jiné sociální pojištění

Zákonné sociáíní náklady

Jiné sociální náklady

Daň silniční

Daň z nemovitosti

Jiné daně a poplatky

Smluvni pokuý a úroky z prodlení

Jiné pokuty a penále

Dary

Prodaný materiál

Manka a škody

Tvorba fondů

odpisy dlouhodobého majetku

Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

Prodené pozemky

Tvorba a zúčtování resery

Tvorba a zúčtování opravných položek

Náklady z vyřazených pohledávek

Náklady z drobného dlouhodobého majetku

ostatní náklady z činnosti

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

s42

543

544

547

548

551

552

553

554

555

556

557

558

549

40 031,22

691 017,95

4 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

278 561,13

7 479 881,O0

2 469 054,00

30 681,00

181 299,48

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

238 032,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

76 146,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1 430,83

0,00

0,00

0,00

0,00

Q00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

552 936,95

1 460 663,67

38 490,00

217,36

-3 669,00

0,00

0,00

120 471,33

4 t 750,00

4 939,40

0,00

1 014 2?6,76

32 8í8 418'00

10 922 354,00
'135 728,00

828 939,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

950 921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

932 399,62

247 577,62

163,35

352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
'11 830,11

'14 722,00

532,00

0,00

32,OO

oo0
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 315,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
il. Finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00

1

2.
e

4.

5.

Prodané cenné papíry a podíly

Úroky

Kurzové ztráty

Náklady z přecenění reálnou hodnotou

ostatní finanční náklady

561

562

563

564

569

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
ilt. Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00 0.00

'1.

2.

Náklady vybraných ústředních Vládnich instituci na transfery

Náklady vybraných místních vládních institucích na lransfery 572

571 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Daň z příjmů 0,00 0,00 0,00 0,00
1.

2.

Daň z příjmů

Dodatečné odvody daně z příjmů

591

595

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



číďo
položky Název položky sÚ

2 3 4
UCETNI OBDOBI

BĚzNE MINULE

Hlavní ěinnost Hosp'činnost Hlavni činnost Hosp.činnost
B. výnosY celxeu 1'í 390 189'80 0,00 50 105 862,45 1 09 200,00 42

t. Výnosy z činnosti 37 184,32 0,00 788 148,45 1 09 200,00 43

1.

2.

4.

8.

9.

10.

11.

'12.

'13.

14.

í5.
16.

17.

Výnosy z prodeje Mastních výrobků

Výnosy z prodeje služeb

Výnosy z pronájmu

Výnosy z prodaného zboží

Jiné ýnosy z vlastních výkonů

Smluvní pokuý

Jiné pokuty a penále

Výnosy z vyřazených pohledávek

Výnosy z prodeje materiálu

Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku

Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků

Výnosy z prodeje pozemků

Čerpání fondů

ostatnÍ \^ýnosy z činnosti

601

602

603

604

509

64'l

642

643

644

645

646

647

648

649

0,00

0,00

I400,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28784,32

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 1 89,60

177 528,80

250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

532 492,00

42 688,05

0,00

I 09 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

il. Finanóní rnýnosy 0,00 0,00 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.

6.

Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů

Úroky

Kurzové zisky

Výnosy z pňecenění reálnou hodnotou

oslatní finanční \^ýnosy

661

662

663

664

669

0,00

0,00

0,00

o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IV Výnosy transférů 1 I 353 005,48 0,00 49 317 714,00 0,00

1.

2.

Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transférů

Výnosy VybranÝch místních vládních instituci z transíerů

671

672

0,00

I 1 35? nos r'R

0,00

nnn
0,00

4q a17 714 oť|

0,00

nnn
c. \aÍsLEDEK HosPoDŘENí

1.

2.

Výsledek hospodaření před zdaněním

Výsledek hospodaření běžného účetního obdobi
-99 099,42

-99 099,42

0,00

-1 1 430,83
_1'Í 430'83

0,00

39 497,89

39 497,89

0,00

79 253,54

79 253,54

0,00

h,\



Pří!oha
zÁxnoruÍ

Název, sidlo, právní forma a předmět činnosti účetni jednotky, lc 47796006 sPs a Vos chomutov, Skolní 50,

sestavená k.'.. 31.03.2021

A.4. lnformace podle $ 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo
poIožk1

Název poloŽky Synt.
úěet

osooeí
BĚŽNÉ ttltt'tulÉ

1

2

3
4

5

6

1

1

1

P.l. Majetek účetní jednotky součet P.|.1 .ažP'|.3 2 009 465,93 2 005 996,86

1.

2.
3.

4.
5.

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Vyřazené pohledávky
Vyřazené závazky
ostatní maietek

901

902
905
906
909

83 726,00

1 925 739,93

0,00
0,00
0,00

83 726,00

1 922 270,86

0,00
0,00
0.00

P.il odepsané pohledávky a záv azky součet P.ll"l.ažP.ll.2 0,00 0,00

1.

2.
3.

4.
5.

6.

odepsané pohledávky
odepsané závazky
Krátkgdobé podmíněné pohledávky ze' zahraničních transfér,ů
Krátkodobépodmíněné závazky ze zahraničnich transférů
ostatní krátkodobé pohledávky z transférů
ostatní krátkod obé závazky z transíérŮ

91í
9'12
913
914
915
916

0,00

0,00
o,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

P.ilt. Podmíněné pohledávky z dúvodu uživání majetku jinou osobou součet P.lll"l'ažP.lll.6 0,00 0,00

1.

2.

3.
4.
5.

6.

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu Úplatného užívánÍ majetku jinou osobou
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu Úplatného uŽívání jínou osobou
Krátk.podmín'pohledávky z důvodu uŽívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o rnýpů|ěce

Dlouh.podmín'pohledávky z důvodu uŽíVání maietku jinou osobou na základě smlouvy o uýpůjčce
Krátkodobé podmÍněné pohledávky z důvodu uŽívání majetku linou osobou zjiných důvodů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodŮ

921
922
923
924
925
926

0,00

0,00

o;oo

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

P.IV Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva souč.P.lV.1.ažP.lV.1 9 0,00 0,00

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.
't2.

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmÍněné pohledávky z jiných smlouv
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smlouv
Krátkodobé podmíněné pohtedávky ze vztahu k prostřédkům EU
Dlouhodobé podmÍněné pohledávky ze Vztahu k prostředkům EU
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům
Dlouhodobé podmíněné pohledávlcy ze vztahu k jiným zdrojům
Krátkodobé podmíněné Úhrady pohledávek z přijatých zajištění
Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z pňjatých zajištěnÍ
Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudnÍch sporŮ, správních řízení a jiných zařízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporu, správních řízení a jiných zařízení

931
932
933
934
939
941

942
943
944
945
947
948

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00



P,V Podminěné závazkyz důvodu užívání cizího majetku souč'P.V.1ažP.V.i 0,00 | 0,00 77
1.

2.

3.

4.
5.

6.

Dlouhobé podmíněné pohledávky z předchozích transÍeru
Dlouhodobé podmíněné závazky z předchozích transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních tÍansferů
ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
ostatní dlouhodobó podmínčnó závazky z transferů

95
95'
95í
'95,
oEl

95(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71
72
73
74

75
76

P.VI, Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 140 824,00 114 574,OO 30

L

2.

3.

4.
5.

6.

7.
L

Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z Íinančního leasingu
Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu
Krátkodobé podmíněné závazky z dŮvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouvy
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodŮ uŽívání cizÍho majetku na základě smlouvy

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodů uŽívání cizího majetku na základě smlouly
Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodů užívání cizího majetku na základě smlouvy

961 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

140 824,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'114 574,00

0,00

0,00

31

32
33
34
35
36
37
38

963
964
q65

967
968

P.Ut. Da!ši podmlněné závazky a ostatní podmíněná pasiva 0,00 0,00 39

1.

2.
3.

4.
3.

4.
7.

8.

L
10.
't1.
't2.

13.

14.

Králkodobé Podmín{aé a{ya7ky 19 smluv Q pořízení dlquhodobého majetku
Dlouhodobé podmlněné závazky ze smluv o pořízení d|ouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Dlohodobé podmíněné závazky z jiných smluv
Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Dlohodobé podmíněné závazky z přijatého koleterálu
Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU
Dlouhodobé podmíněné závazky ze \rztahu k prostředkům EU
Krátk.pod.záVaz.Wpl.z pÉv.předpisů a další ěinnosti moci zákonodámé,výkonné nebo soudní
Dlouh.podmíněné závazky vyplývaiící z práv'předpisů a další činnosti moci zák',výkonné nebo soudní

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění
Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění
Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporu, spávních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, spáVních řízení a iiných řízení

971
972
973
974

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

q,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40
41
42
43
42
83
84
45
46
47
48
49
50

51

Y/C
976
978
979
981
982
983
984
985

986

P.Vllt Vyrovnávací účty 0,00 0,00 82

1

2
3
4
5

ostatní krátkodobá podmíněná aktiva
ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva
ostatní krátkodobá podmíněná pasiva
ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva
Vyrovnávací úěet k podrozvahových účtům

a,oo

0,00

0,00

0,00

1 868 641,93

0,00

0,00

0,00

0,00

1A91 422,86

78
79
80
81

54

984
985

okamŽik sestavení: Podpisouý záznam'.

I
\



Příloha č.5 c
ZAKLADNI

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lČ 47796006 sPŠ a VoŠ chomutov, Školni 5o,

sestavená k... 31.03.2021

c
Po!ožka období

čisto Název Běžné Minulé

c.í.
c.2.

Zuj'šení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku zabéžné účetní období

SnÍžení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

0,00

27 279,00

78 408,00

1 02 580,00

1 6 1

1 62

I&ba



PříIoha A
Fond kulturních a sociálních potřeb

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lČ

sestavená k+zzsoooo spŠ a voŠ chomutov, Školní so

(v tis.Kč) 31'03.2021

A Fa. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

PoloŽka Běžné účetní
obdotýčíslo Název

At. Počáteční stav z fondu 228 398,88 1 71

72

87

73

74

75

'I

1

1

1

1

188

'176

,|

1

77

78

79

80

1

1

18't

1

82

83

84

85

86

A"il. Tvorba fondu 145 626,00

L

2.

3.

4.

5.

Základní příděl

Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992

Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízeného z fondu

PeněŽní a jiné dary určené do Íondu

ostďnÍtvorba fondu

145 626,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4"ilt. Užití fondu 71 700,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

L
L

Půjčky na býové účely

Stravování

Rekreace

Kultura' tělouýchova a sport

Sociá|ní vtýpomoci a půjčky

Poskytnuté peněŽní dary

Úhrada příspěvku na penzijní pňpojištění

Úhrada části pojistného na soukromé ŽivotnÍ pojištění

ostatní uŽití fondu

0,00

1 600,00

24 1 00,00

0,00

0,00

20 000,00

24 300,00

0,00

1 700,00

A.IV Konečný stav fondu 302 324,88



Rezervní fond D
pŘíspĚvxovÉ oRonnlzAcE zŘtzovenÉ ÚzenrNínal sennospnÁvHÝul crlxv A sVAzKY oBc

Název, síd!o, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lČ lzzsoooo SPŠ a VoŠ chomutov, Školní so,

sestavená k 31.03.2021

(v Kč)

PoloŽka Běžné účetní
obdobiČislo Název

D.t. Počáteění stav z fondu 2 785 870,05 24

24

251

D.il. Tvorba fondu 0,00

1.

2.

3.

4.

5.

6.

Zlepšený vtýsledek hospodařen í

Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv
PeněŽní dary - účelové

PeněŽní dary _ neúčelové

ostatní tvorba

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.llt. čerpání fondu 192 823,00

1.

2.

3.

4.

5.

Úhrada zhoršeného uýsledku hospodďenÍ

Úhrada sankcí

Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele
Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi ýnosy a náklady

ostatní ěerpání

0,00

0,00

0,00

0,00

192 823,00

D.IV Konečný stav fondu 2 593 047,05

f4^/o',,
ndlrdr"ou



Přiloha F

lnvestiční fond
pŘíspĚvxovÉ oRonnznce zŘlzovnNÉ ÚzemNíut sluospnÁvnÝmt cELKYA svAzKY oBc

Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, lčnzzsooos spŠ a voŠ chomutov, Školní 5o,

sestavenák... g1.o3'2o21

(v Kč)

F

PoIoŽka Běžné účetní
obdobiČislo Název

F.l. Poěáteění stav z fondu 170 540,16 281

282

283
2U
285

286

287

288

289

290

291
293
294
295

292

F.lt. Tvorba fondu 21 0 753,00

,|

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Ve vrýši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku

-lvestiční'dotace z rozpočtu zňzovatele

lvestičnÍ příspěvky ze státních fondú

Ve rn/ši výnosťr z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku

Dary a příspěvky od jiných subjektů

Ve rlýši výnosú z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace

Převody z rezervnÍho íondu

2'10 753,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F.1il. čerpání fondu 61 000,00

1.

2.

3.

4.

Financování investičnich uýdajů
Úhrada investičních Úvěrů nebo pŮjček

odvod do rozpočtu zřizovale|e
Posílení zdrojů určených k financování Údžby a oprav majetku

0,00

0,00

61 000,00

0,00

F.tv, Konečný stav fondu 320 293,16

Ú



Příloha G
Stavby

áxuoHí
Název, sídlo' právní forma a předmět činnosti úěetníjednotky, lčlzzseooe sPŠ a VoŠ chomutov, Št<olní so,

sestavenák... 31.o3.2o21

(v Kč)

G

Cfsto
položky Názév poloŽhy OBDOBI

ltrtlttut-ÉBĚŽNÉ
BRUTTO KOREKCE NETTO

303

G. Stavby 48 613 021,60 2 249 972,OO 46 363 049,60 46 423 820,60

G.1.

G.2.

G.3.

G.4.

G.5.

G.6.

Býové domy a býové jednotky

Budovy pro sluŽby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebýové jednotky

Komunikace a veřejné osvětlenÍ

Jiné inženýrské sítě

ostatní stavby

768 034,00

47 844 987,60

0,00

0,00

0,00

0,00

32 935,00

2 217 037 ,00

0,00

0,00

0,00

0,00

735 099,00

45 627 950,60

0,00

0,00

0,00

0,00

736 062,00

45 687 758,60

0,00

0,00

0,00

0,00

fu*k,',
ř*&jlí,rÉtí



Příloha H
Pozemky

áxuot'tí
Název, sídlo, právní forma a předmět ěinnosti účetní jednotky, lč+zzssoos spŠ a voŠ chomutov' Školní 5o,

sestavenák... 31.o3.2o21

(v Kč)

H

Čisto
položky

Název poloŽky
OBDOBI

utHut-É
BĚŽNÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO 31

31

31

3't

3'l

31

31

,l

2

3

4

5

7

8

H. Pozemkv 'l 849 700,00 1 849 700,00 1 849 700,00

H.1.

H,2,

H.3.

H.4.

H.5.

Stavebni pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky' rybník1

Zastavěná plocha

ostatnÍ pozemky

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1 s77 750,00

0,00

0,00

0,00

471 950,00

1 377 750,00

0,00


